

خارج از گود

روایت داور ایرانی در جام باشگاه‌های فوتبال ساحلی جهان

داور بین‌المللی فوتبال‌ساحلی کشورمان گفت:باتوجه‌به عملکرد قابل قبول در نخستین دوره حضور، در سال ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ نیز به طور مجدد برای قضاوت در این تورنمنت دعوت شدم. به گزارش ایمنا، حسام عرب داور بین‌المللی فوتبال‌ساحلی کشورمان چهارمین دوره کاپ بین‌المللی باشگاه‌های فوتبال ساحلی جهان در مسکو را قضاوت کرد؛ این دوره از مسابقات سومین دوره حضور متوالی عرب در این کاپ معتبر جهانی بود.تنها نماینده داوری ایران در چهارمین دوره کاپ بین‌المللی باشگاه‌های جهان در روسیه روز نخست مسابقات، مسابقه الممهل عربستان و تیزور پلاروس سردلور مسابقه بود؛وقضاوت دیدار حساس کورینتیاس برزیل و استرنگو روسیه را به عنوان داور اول بر عهده داشت. عرب در سومین روز این مسابقات در نو دیدار حساس میان تیم‌های لوکوموتیو مسکو و تیزور پلاروس و الممهل عربستان و مالمیساری قزاقستان به‌عنوان داور اول قضاوت کرد. حسام عرب‌ه داور بین‌المللی فوتبال ساحلی کشورمان در رابطه با تورنمنت جام باشگاه‌های جهان اظهار کرد: تورنمنت جام باشگاه‌های فوتبال‌ساحلی جهان تنها تورنمنت بین‌المللی معتبر باشگاهی در سطح فوتبال‌ساحلی دنیا است که به پیشنهاد و ابتکار باشگاه لوکوموتیو مسکو از سال ۲۰۲۲ تا سال جاری، هرساله به‌صورت منظم برگزار شده است و مشهورترین تیم‌های باشگاهی فوتبال‌ساحلی دنیا از کشورهای برزیل، آرژانتین، روسیه، ایران، پلاروس، سنگال، عمان، عربستان در این تورنمنت شرکت می‌کنند. او افزود: من از سال ۲۰۲۳ که وارد لیست بین‌الملل شدم به پیشنهاد فدراسیون فوتبال روسیه به این تورنمنت معتبر دعوت شدم که باتوجه‌به عملکرد قابل قبول در نخستین دوره حضور، در سال ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ نیز به طور مجدد برای قضاوت در این تورنمنت دعوت شدم. داور بین‌المللی فوتبال‌ساحلی کشورمان عنوان کرد: در این سه دوره دیدارهای بسیار حساس و مهمی را داوری کردم. تیم‌های زسکا مسکو، اسپارتاک مسکو، لوکوموتیو مسکو، استروگینو روسیه، بوکاجونیوژ آرژانتین، کورینتیاس برزیل، یوف سنگال،الآمرات عمان، الممهل عربستان،برست ولگا پلاروس، المپیک پلاروس، تیزور پلاروس و مالمیساری قزاقستان از جمله تیم‌هایی بودند که در مقاطع مختلف برایشان قضاوت کردم. او تصریح کرد: از دید من سطح داوری فوتبال‌ساحلی ایران در مقایسه با سطح داوری دنیا در جایگاه قابل قبولی قرار دارد.داوران علاقمند و دانشی، در ایران قضاوت‌های لیگ برتر فوتبال‌ساحلی را انجام می‌دهند که در مقایسه با داوران دیگر کشورها حرف‌هایی برای گفتن دارند.عرب درباره نقاط قوت و ضعف فوتبال‌ساحلی ایران نسبت به جهان بیان کرد: نقطه قوت ما در فوتبال‌ساحلی ایران وجود پتانسیل بسیار بالای این رشته ورزشی در کشور و استعداد‌های فراوان این رشته است. نقطه‌ضعف این رشته در کشور ما نیز سرمایه‌گذاری نکردن مناسب و توسعه زیر ساخت برای رشد و شکوفایی این رشته است.

حضور پر قدرت وزنه‌برداری ایران در قهرمانی جهان

سجاد انوشیروانی گفت: وزنه‌برداری این روزها به دنبال حضور پر قدرت در آوردگاه‌های بین‌المللی است. رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در خصوص شرایط این روزهای وزنه‌برداری افزود: ما ادامه سال جاری قهرمانی جهان را همراه در نروژ داریم. انوشیروانی عنوان کرد: ۴۰ روز بعد هم مسابقات کشورهای اسلامی را داریم. الان هم اردو سطح دریا داریم که در چالوس در حال برگزاری است. او گفت: شرایط سرمایه‌گذاری بر روی جوان‌های که انجام دادیم زیر نظر کادر فنی باتجربه در حال تمرین و آماده‌سازی است و در خصوص کسب مدال هم در چهار وزن سنگین خود شرایط مناسب داریم از ده وزن به ۸ وزن تغییر دادیم.

همانند فوتبال به موتورسواری توجه شود

رئیس فدراسیون اتموبیل رانی و موتورسواری گفت: تمام‌قد پشتیبان جوانان هستیم و شرایط را برای این ۲ رشته فراهم می‌کنیم تا هیجانات آنها در پیست خالی شود. به گزارش ایرنا مراسم تجلیل از داریوش قربانی که در مسابقات اندرو ردبول رومان (موتورسواری) مقام دوم را کسب کرد، برگزار شد. محمدرضا پازندمهر در این مراسم اظهار داشت: در این رقابت‌ها ۶۵۰ شرکت‌کننده داشتیم که قربانی مقام دوم را کسب کرد. امیدوارم انگیزه او بیشتر شده و باعث شود تا جوانان مقام‌های جهانی کسب کنند. داریوش قربانی نیز در مورد حضور در این رقابت‌ها اعلام کرد: قهرمان رشته اندرو هستم و ۱۵ سال این رشته فعالیت می‌کنم و در مسابقات متعددی حضور داشتم. بهترین آن ژلای سی تو اسکای بوده که ۲ سال پیش کسب کردم. او افزود: امسال مسابقات بین ۶۴ کشور برگزار شد. قربانی خاطرنشان کرد: رشته موتورسواری پر خرج است و شرکت‌های موتورسوarsازی خواهنش دارم که کمک کنند. اسپاسر شخصی من تا بحال همکاری می‌کرد ولی نیازمند حامیان مالی دیگری هستیم. از رسانه خواهنش می‌کنم که مانند فوتبال به این رشته اهمیت دهند؛ چون ما هم برای این پرچم می‌جنگیم. ۲۸ روز دیگر در مسابقات جهانی ایتالیا مسابقه دارم که امیدوارم نماینده شایسته‌ای برای ایران باشم. رئیس فدراسیون اتموبیل‌رانی و موتورسواری در تکمیل صحبت‌های قربانی گفت: تمام‌قد پشتیبان جوانان هستیم و شرایط را برای این رشته فراهم می‌کنیم تا هیجانات آنها در پیست خالی شود. حمایت می‌کنیم چرا که این وظیفه کادر ما است. شرکت‌های خوبی داریم و خواهیم این است که کمک کنند و جوانان را حمایت کنند. آنها برای ملکوت زحمت می‌کشند و در فدراسیون روی آنها است. داریوش قربانی، قهرمان موتورسواری ایرانی، در مسابقات جهانی هارد اندرو ردبول رومانی به مدال نقره دست‌یافت. این رقابت‌ها که به‌عنوان یکی از سخت‌ترین رویدادهای موتورسواری جهان شناخته می‌شوند، امسال با حضور ۷۵۸ شرکت‌کننده از ۶۴ کشور برگزار شد.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

دوشنبه ■ ۱۳ مرداد ۱۴۰۴ ■ سال بیست و یکم ■ شماره ۵۲۲۸



فدراسیون فوتبال و یک تصمیم پرحاشیه درباره سرمربی تیم ملی

فدراسیون فوتبال باید تصمیمی سرنوشت‌ساز درباره تیم ملی و سرمربی آن اتخاذ کند؛ تصمیمی که در صورت نادرست بودن ممکن است تیم ملی را در آستانه جام ملتها با حواشی فراوانی مواجه کند.

به گزارش مهر، باشگاه فوتبال زنان خاتون بم که این روزها در آستانه دومین حضور رسمی خود در رقابت‌های جام باشگاه‌های زنان آسیا قرار دارد از فدراسیون فوتبال ایران درخواست کرده است تا مرضیه جعفری سرمربی سابق این تیم و سرمربی فعلی تیم ملی فوتبال زنان ایران به‌عنوان مشاور فنی در کنار تیم خاتون حضور داشته باشد. این درخواست باهدف بهره‌گیری از دانش و تجربه ارزشمند جعفری در مسیر تکرار موفقیت‌های سال‌های گذشته مطرح شده است. مرضیه جعفری در فصل گذشته با هدایت خاتون هم موفق شد یازدهمین قهرمانی لیگ برتر فوتبال زنان را به نام این تیم ثبت کند و نماینده ایران را به جمع هشت تیم برتر آسیا برساند. این افتخارات باعث شده تا مدیران خاتون

بم همچنان به توانمندی‌ها و شناخت دقیق او از ترکیب و ساختار تیم اعتماد داشته باشند و در مسیر رقابت‌های آسیایی دوباره از او بهره ببرند.
باین‌حال این موضوع فراتر از یک درخواست ساده است و ابعاد پیچیده‌ای دارد که نیازمند بررسی دقیق است. بی‌تردید بخش قابل‌توجهی از افتخارات سال‌های اخیر خاتون بم چه در لیگ برتر ایران و چه در عرصه آسیایی حاصل هدایت و برنامه‌ریزی‌های مرضیه جعفری بوده است؛ ولی واقعیت این است که او امروز در شرایط دشواری و چالش‌های زیادی قرار دارد. او در دوران حضور اخیرش در تیم ملی هدایت تیم فوتبال زنان ایران را بر دوش دارد و این مأموریت تمام تمرکز و توانش را می‌طلبد. برای خانواده فوتبال زنان ایران دیدن خاتون بم در میان بهترین‌های آسیا و تکرار روزهای درخشان این تیم قطعاً اتفاقی ارزشمند و انگیزه‌بخش خواهد بود؛ اما واقعیت این است که خاتون باید به پایان مسئله مهم عادت کند که دوران همکاری مستقیم با جعفری به پایان رسیده و این مربی حالا اولویت و تمرکز اصلی‌اش تیم ملی است. از سوی دیگر

حضور بین ۸ تیم دنیا دور از دسترس نیست



اردو از طرف پیاتزا اعلام شده است. در حال حاضر برنامه‌ریزی برای تیم ملی والیبال جهت حضور در مسابقات قهرمانی جهان است و پس از آن برای تیم ملی والیبال «ب» برنامه‌ریزی می‌کنیم و اردوهای این تیم را تشکیل خواهیم داد.

تقری درباره عملکرد تیم ملی در لیگ ملتها و همچنین مسابقات قهرمانی جهان گفت: ما تا به الان فقط یک‌بار توانستیم در جمع هشت تیم برتر قرار بگیریم. هدف اصلی پیاتزا قرار گرفتن در جمع هشت تیم برتر است. تیم ملی ایران در لیگ ملتها نتایج

قرعه فوتبال ناشنویان در المپیک سخت است



هدایت این تیم را برعهده گرفته و معتقد است که اگر حمایت‌های لازم صورت گیرد فوتبال ناشنویان ایران این بار می‌تواند در جمع چهار تیم برتر قرار گیرد و حتی به مدال نیز دست یابد.
قادر تیموری سرمربی تیم ملی فوتبال ناشنویان در خصوص گروه‌بندی بازی‌های المپیک ناشنویان اظهار کرد: تیم‌های فرانسه، برزیل و ازبکستان رقبای ما در مرحله مقدماتی هستند. این تیم‌ها سابقه درخشانی در رقابت‌های جهانی دارند. به‌ویژه فرانسه که همواره جزو چهار تیم برتر المپیک

فرصت دارد تا خود را برای حضور در جام ملت‌های آسیا آماده کند. این باره زمانی محدود نیازمند حداکثر تمرکز کادر فنی به‌ویژه سرمربی بر برنامه‌ریزی درست، اردوها، آنالیز حریفان و آماده‌سازی بدنی و ذهنی بازیکنان است. در چنین شرایطی هر مسئولیت یا تعهد اضافی می‌تواند این تمرکز را کاهش دهد و برنامه‌های تیم ملی را با چالش روبه‌رو کند. البته جای تردید نیست که جعفری شناخت کاملی از تیم خاتون دارد و تجربه او می‌تواند کمک بزرگی به این باشگاه باشد؛ اما باید به این نکته هم توجه کرد که تداخل وظایف و نقش‌ها در فوتبال حرفه‌ای اغلب با پیامدهای ناخواسته همراه است. حتی اگر فدراسیون مجوز این همکاری را صادر کند احتمالاً حواشی رسانه‌ای، انتقادهای داخلی و حتی سوءتفاهم‌های احتمالی در میان بازیکنان و هواداران اجتناب‌ناپذیر خواهد بود؛ بنابراین شاید بهترین تصمیم در این مقطع پرهیز از ایجاد شرایطی باشد که تمرکز تیم ملی و روند آماده‌سازی‌اش را تحت‌الشعاع قرار دهد. فدراسیون فوتبال باید با اولویت‌بندی منافع ملی تصمیمی بگیرد که هم به سود تیم ملی و هم به نفع کلی فوتبال زنان ایران باشد. در همین راستا باشگاه خاتون بم نیز می‌تواند از ظرفیت‌های مشاوران و کارشناسان دیگر بهره ببرد تا مسیر پیشرفت خود در آسیا را ادامه دهد بدون آنکه نیاز به ایجاد تداخل میان مسئولیت‌های مربی تیم ملی و وظایف یک باشگاه باشد. بدون شک موفقیت فوتبال زنان ایران در گروهی میان مسئولیت‌های مربی تیم ملی و وظایف یک باشگاه همکاری، هماهنگی و تمرکز همه ارکان این رشته است. هرچند حضور مجدد مرضیه جعفری در کنار خاتون بم برای بسیاری از هواداران و بازیکنان خاطره‌انگیز و امیدوارکننده است، اما منافع بلندمدت تیم ملی و دوری از حواشی ایجاد می‌کند که این همکاری دست‌کم تا پایان مأموریت فعلی او در تیم ملی به تعویق بیفتد.

منطقی تعیین کنیم. باید صبر کنیم تا پیاتزا به ایران بیاید و پس از آن جلسات مدونی برای ترسیم اهداف با او برگزار خواهیم کرد. من فکر می‌کنم منطقی است که در وهله اول ما به‌قرار گرفتن در جمع ۸ تیم برتر فکر کنیم و پس از آن برای رسیدن به اهداف دیگر برنامه‌ریزی کنیم. رئیس فدراسیون والیبال خاطرنشان کرد: ما تنها یک‌بار در جمع هشتم تیم برتر جهان قرار گرفتیم و پیش‌ازاین تیم ملی بهترین رتبه‌اش سیزدهمی بوده و حالا تلاش می‌کنیم از آن رتبه بهتر نتیجه بگیریم. اکنون قدم اول را در لیگ ملتها‌های والیبال به‌خوبی برداشته‌ایم. باید به پیاتزا و بازیکنان جوان فرصت بدهیم تا در مسابقات قهرمانی جهان عملکرد قابل قبولی داشته باشند.
نابید اهداف را دست‌کم بگیریم تا تلاش تیم کم شود و همچنین نباید هدف‌های رویایی و غیرواقعی تعیین کنیم که موجب ناامیدی شود. باید شرایط تیم را به‌صورت واقعیت‌نامه بررسی و اهداف را گام‌به‌گام پیش ببریم. تقوی عنوان کرد: خدا را شاکریم که اولین گام موفقیت‌آمیز برداشته شده اما راه زیادی باقی است. پیاتزا هم مدام در صحبت‌هایش می‌گوید ما تازه یک‌قدم برداشتیم و تا رسیدن به هدف اصلی راه زیاد است. باید پله‌پله به آلمان‌ها نزدیک شویم و اهداف کوتاه‌مدت برای قهرمانی ترسیم کنیم تا بتوانیم به موفقیت نهایی برسیم. امیدوارم بازیکنان بتوانند در مسابقات قهرمانی جهان به اهدافی که برایشان ترسیم کردیم برسند.

برای حضور در این از بازی‌ها نیز گفت: ما ابتدا یک اردوی دوره‌وز انتخابی برگزار کردیم تا بازیکنان جدید را ارزیابی کنیم. از میان ۴۰ بازیکن در نهایت ۳۰ نفر برای اردوی اول انتخاب شدند که در اردبیل برگزار شد. پس از آن اردوی هشت‌روزه‌ای نیز در همان‌جا داشتیم و نهایتاً ۲۶ بازیکن را برای اردوی سوم و مرحله آمادگی دعوت کردیم. تمرینات ما ادامه دارد و از طریق فضای مجازی هم تمرینات بازیکنان در شهرهای خودشان را پیگیری می‌کنیم تا به آمادگی مطلوب برسیم. سرمربی تیم ملی فوتبال ناشنویان افزود: در قرعه‌کشی انجام‌شده در گروه دوم قرار گرفتیم و اگر از این مرحله صعود کنیم در مرحله بعد به تیم‌های گروه اول برخورد خواهیم کرد. البته برای حضور مؤثر به حمایت‌های بیشتری نیاز داریم از جمله در زمینه امکانات سخت‌افزاری، نرم‌افزاری، اردوها، زمین‌های چمن طبیعی و بدنسازی. واقعاً نیازمند این هستیم که بیش از گذشته موردتوجه قرار بگیریم. او در ادامه تأکید کرد: تا به امروز جلسات متعددی با مسئولان وزارت ورزش داشتیم و قول‌هایی برای حمایت حداکثری داده شده است. شرایط نسبتاً خوب بوده؛ اما هنوز نیاز به پشتیبانی بیشتری داریم. بسیاری از بازیکنان مشکلات معیشتی، ایاب‌وذهاب و حتی بیکاری دارند. انتظار ما این است که از جامعه ناشنویان که در المپیک حدود ۱۶۰ ورزشکار در ۱۲ تا ۱۳ رشته دارند حمایت ویژه‌تری صورت بگیرد.

اصفهان‌امروز

ورزش اصفهان

دریافت برنز مسابقات جام کازانوف قزاقستان توسط ریحانه مبینی

در جریان رقابت‌های پرش طول جام کازانوف قزاقستان ریحانه مبینی از آران و بیدگل با رکورد ۶.۲۰ توانست سوم و برنزی شود. سی و چهارمین دوره مسابقات بین‌المللی دوومیدانی جام کازانف قزاقستان در ورزشگاه شهر آلماتی قزاقستان بگیری می‌شود. در پایان روز نخست از سی و چهارمین دوره مسابقات بین‌المللی دوومیدانی جام کازانف قزاقستان نمایندگان دوومیدانی ایران به ۱ مدال طلا، ۱ نقره و ۱ مدال برنز دست یافتند. در جریان رقابت‌های پرش طول جام کازانوف قزاقستان ریحانه مبینی از آران و بیدگل با رکورد ۶/۲۰ توانست سوم و برنزی شود و ورزشکاران گرجستانی با رکورد ۶/۲۶ و ورزشکار ازبکستانی با ۶/۲۶ اول و دوم شوند. همچنین حمید اسماعیل‌نژاد در ماده ۱۰۰ متر با ثبت زمان ۱۷/۷۹ ثانیه به‌عنوان نخست دست‌یافت و صاحب مدال طلا شد و محمدرضا طیبی در ماده پرتاب وزنه با پرتابی به طول ۹۷/۹۴ متر به‌عنوان نایب‌قهرمانی رسید و مدال نقره را از آن خود کرد. ترکیب تیم اعزامی کشورمان شامل ریحانه مبینی (پرش طول)، حمیده اسماعیل‌نژاد (۱۰۰ متر)، علی امیریان (۸۰۰ متر) و محمدرضا طیبی (پرتاب وزنه) است و هدایت این تیم را حسن بابایی (مربی شهرستان آران و بیدگل) بر عهده دارد.

بازیکن سپاهان، استقلال و تراکتور را محکوم کرد

کمیته وضعیت بازیکنان آرای خود را درباره کاوه رضایی، باشگاه استقلال و باشگاه تراکتور صادر کرد. با اعلام فدراسیون فوتبال، در پی شکایت کاوه رضایی از باشگاه تراکتور، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲۱ میلیارد و ۵۲۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۸۲۸ میلیون و ۸۲۸ هزار بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت بابت باقیمانده دستمزد حکم به بی‌حقی صادر کرد. باتوجه‌به شکایت باشگاه تراکتور از کاوه رضایی، کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۹۰ میلیارد ریال بابت غرامت ناشی از فسخ مجرم‌وجه، حکم به بی‌حقی صادر کرد. در پرونده شکایت کاوه رضایی از باشگاه استقلال، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۲۰۰ میلیارد ریال قرار رد صادر کرد.

در خشش بانوان اصفهانی در تنیس ۱۰۰۰ امتیازی کشور

۳ بازیکن از اصفهان مقام‌های اول تا سوم مسابقات تنیس ۱۰۰۰ امتیازی کشوری را کسب کردند. در رقابت‌های تنیس ۱۰۰۰ امتیازی کشوری بانوان برگزار شد. ۳ بازیکن از اصفهان به ترتیب مقام‌های اول، دوم و سوم را به دست آوردند. بر اساس اعلام نتایج، سارینا دوری به مقام قهرمانی رسید. کیانا رشادی‌نژاد نایب‌قهرمان شد و مهرار رضویان در جایگاه سوم قرار گرفت. لازم به ذکر است، این مسابقات با حضور تنیس‌بازان برتر کشور در استان البرز برگزار شد.

داور اصفهانی در بین برترین داوران فوتسال قاره

اسامی داوران ایرانی برای حضور در مسابقات انتخابی جام ملت‌های فوتسال آسیا اعلام شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) اسامی داوران دعوت‌شده برای قضاوت در رقابت‌های مرحله انتخابی جام ملت‌های فوتسال آسیا ۲۰۲۷ را اعلام کرد که نام هفت داور ایرانی در میان داوران اعزامی به مسابقات مختلف آسیا به چشم می‌خورد. داورانی که هر یک سابقه قضاوت در سطح بین‌المللی را در کارنامه دارند و از پرافتخارترین داوران فوتسال قاره آسیا به شمار می‌روند.

در بین این جمع، علی حفیظی داور مطرح و شناخته‌شده اصفهانی نیز حضور دارد. او به همراه محمدمواد احتشام و علی احمدی برای قضاوت بازی‌های گروه B این مرحله، راهی شهر نونتایورز تایلند خواهند شد؛ مسابقاتی که از ۲۰ تا ۲۴ سپتامبر ۲۰۲۵ (۲۹ شهریور تا ۲ مهر ۱۴۰۴) برگزار می‌شود. در سایر گروه‌ها نیز داوران زن و مرد ایرانی به قضاوت خواهند پرداخت؛ در گروه A به میزبانی هنگ‌کونگ چین، گلاره ناطمی به همراه رهرا رحیمی و در گروه F به میزبانی بانکون میاهمار زری تفتی و ابراهیم محرابی‌افشار به‌عنوان داور حضور پیدا می‌کنند. حضور این تعداد از داوران ایرانی در مهم‌ترین تورنمنت قاره‌ای فوتسال، نشانه‌ای روشن از جایگاه فنی و اعتبار بین‌المللی داوری فوتسال ایران است؛ جایگاهی که طی سال‌های اخیر همواره در سطح اول آسیا و حتی جهان حفظ شده است.

دو خرید جدید در تیررس سپاهان

باشگاه سپاهان اصفهان با خرید دو بازیکن جدید به کار خود در نقل‌وانتقالات تابستانی پایان می‌دهد. درحالی‌که برخی منابع از حضور مه‌ند علی در سپاهان خبر می‌دادند، مبینی شدم که حضور این بازیکن عراقی به دلیل وضعیت نامشخص مصومیتش متغی شده‌است.
باین‌حال باشگاه سپاهان دو بازیکن دیگر جذب می‌کند که هر دو به‌احتمال فراوان خارجی خواهند بود. سپاهان با خرید یک هافبک و یک مهاجم به کار خود در نقل‌وانتقالات تابستانی پایان می‌دهد. بیست و پنجمین دوره لیگ برتر از روز ۲۷ مرداد آغاز می‌شود که سپاهان در هفته نخست میهمان ملوان بندر انزلی است.